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APORTE COOPSERVICES LTDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 128.617,00
2 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 198.243,00
3 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 158.752,00
4 24227683 VILLAMIL BERGAÑO LUZ MARINA 154.200,00

TOTAL CONCEPTO 639.812,00
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CENTRAL COOPERATIVA DE SERVICIOS FUNERARIOS 
DEL LLANO

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46355552 BARRERA CUCUNUBA BEATRIZ 24.764,00
2 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 35.673,00
3 24227262 MOLANO CARDENAS MARISOL 24.764,00
4 33645468 RODRIGUEZ BUITRAGO NURY ESMERALDA 24.764,00

TOTAL CONCEPTO 109.965,00
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CREDITO LIBRANZA CREDISERVICIOS

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 1.187.694,00
2 24227683 VILLAMIL BERGAÑO LUZ MARINA 807.945,00

TOTAL CONCEPTO 1.995.639,00
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LIBRANZA BANCO AGRARIO

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 74183343 CAMACHO CAICEDO NELSON ENRIQUE 3.208.000,00
2 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 443.000,00
3 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 296.243,00
4 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 421.124,00
5 74752681 RAMIREZ SILVA RODOLFO ALEXANDER 332.995,00
6 33645468 RODRIGUEZ BUITRAGO NURY ESMERALDA 283.770,00
7 47431432 URREGO CRISTANCHO SANDRA ISABEL 1.219.548,00

TOTAL CONCEPTO 6.204.680,00



ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
ENERO DE 2025

ADMINISTRACION

Fecha de Emisión: 2025-03-17 11:38:54
Usuario: juvenal@sisoft.com.co

IP: 191.107.167.171
Página: 5/13

LIBRANZA BANCO BOGOTA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46362594 ACERO MORENO NELLY 525.483,00
2 46368555 CALDERON FERNANDEZ MARTHA PATRICIA 1.919.999,00
3 74751562 GARZON TORRES OCTAVIO 1.212.723,00
4 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 707.416,00
5 33645468 RODRIGUEZ BUITRAGO NURY ESMERALDA 1.554.214,00
6 40020912 SANCHEZ PEÑALOZA LUZ MERY 590.120,00
7 47431432 URREGO CRISTANCHO SANDRA ISABEL 1.659.594,00

TOTAL CONCEPTO 8.169.549,00



ALCALDIA MUNICIPAL DE AGUAZUL
ENERO DE 2025

ADMINISTRACION

Fecha de Emisión: 2025-03-17 11:38:54
Usuario: juvenal@sisoft.com.co

IP: 191.107.167.171
Página: 6/13

LIBRANZAS COMFACASANARE

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 1116555937 BOHORQUEZ MONROY KAREN GISELA 807.832,00
TOTAL CONCEPTO 807.832,00
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LIBRANZAS COOPSERVICES LTDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 129.765,00
2 24225979 SILVA ROJAS GLORIA MARGARITA 173.725,00
3 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 156.822,00
4 1116543152 TORRES TORRES YIBETH 145.488,00
5 24227683 VILLAMIL BERGAÑO LUZ MARINA 479.130,00

TOTAL CONCEPTO 1.084.930,00
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LIBRANZAS DAVIVIENDA

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 2.029.000,00
2 46368555 CALDERON FERNANDEZ MARTHA PATRICIA 1.633.000,00
3 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 1.145.000,00
4 24228088 MEDINA PEREZ NORMA 958.000,00
5 1116542398 MESA YEISLER PEDRAZA 1.009.000,00
6 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 1.960.000,00
7 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 455.000,00
8 33645468 RODRIGUEZ BUITRAGO NURY ESMERALDA 372.000,00
9 74753896 VERA ROJAS OSCAR JAVIER 809.000,00

TOTAL CONCEPTO 10.370.000,00
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PLAN EXEQUIAL COORSERPARK - COMFACASANARE

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 12.000,00
2 24227683 VILLAMIL BERGAÑO LUZ MARINA 12.000,00

TOTAL CONCEPTO 24.000,00
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RETENCION

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 74183343 CAMACHO CAICEDO NELSON ENRIQUE 934.000,00
2 24228882 CARDENAS GARCIA YENNY CAROLINA 264.000,00
3 47431959 ESPINOSA OTALORA MARTHA CECILIA 136.000,00
4 33645761 GALVAN TAMAYO CARMEN EMILIA 136.000,00
5 1118565968 GONZALEZ TORRES LUIS MIGUEL 226.000,00
6 47432727 LOZANO VARGAS SONIA CONSTANZA 264.000,00
7 1116550654 MENDEZ LOPEZ GONZALO ANDRES 264.000,00
8 24227262 MOLANO CARDENAS MARISOL 301.000,00
9 74755135 ORJUELA CASTIBLANCO CARLOS ANTONIO 136.000,00

10 74752681 RAMIREZ SILVA RODOLFO ALEXANDER 71.000,00
11 74753643 RINCON HERNANDEZ JULIAN 136.000,00
12 74754011 SANDOVAL GUTIERREZ JUAN MIGUEL 136.000,00

TOTAL CONCEPTO 3.004.000,00
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SEGURO FUNERARIO RECORDAR SA.

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46369115 GALLEGO CORREDOR YUDY ESTRIT 26.300,00
2 6318330 LIEVANO GONZALEZ ALBEIRO 53.700,00
3 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 35.500,00

TOTAL CONCEPTO 115.500,00
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SEGUROS BOLIVAR

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46663587 ALFONSO LOPEZ ADILIA 52.959,00
2 46387412 ALVAREZ LOPEZ DIANA CAROLINA 70.622,00
3 1118565968 GONZALEZ TORRES LUIS MIGUEL 60.208,00
4 1116550654 MENDEZ LOPEZ GONZALO ANDRES 60.975,00
5 24227262 MOLANO CARDENAS MARISOL 62.588,00
6 24226738 MONTANA ROA MIRYAM 73.864,00
7 37726530 MURILLO MESA KATHERINE 74.529,00
8 43605607 PATRICIA GUERRA ANGELICA 57.362,00
9 74752681 RAMIREZ SILVA RODOLFO ALEXANDER 55.498,00

10 33645468 RODRIGUEZ BUITRAGO NURY ESMERALDA 53.046,00
TOTAL CONCEPTO 621.651,00
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SINDICATO ASOMERITOS

# CEDULA NOMBRE VALOR

1 46362594 ACERO MORENO NELLY 28.985,00
2 46387412 ALVAREZ LOPEZ DIANA CAROLINA 15.413,00
3 24228088 MEDINA PEREZ NORMA 14.540,00
4 1116542398 MESA YEISLER PEDRAZA 15.413,00
5 37726530 MURILLO MESA KATHERINE 28.063,00
6 7361702 SARAVIA PEREZ ADDISON OTTO 28.063,00
7 74795249 TOVAR MARIÑO FREDDY GEOVANY 28.985,00

TOTAL CONCEPTO 159.462,00


